
Rinuncia attivazione Modulo Pon "Crescere attraverso il movimento"
Published on IPSIA Majorana (https://old.ipsiacernusco.edu.it)

        Luglio     3     2018  

  Posted By: nicola.ferrara
  Commenti: 0

  

Rinuncia attivazione Modulo Pon "Crescere attraverso il movimento"

  

Prot.  n° 2234/VIII.1 del 03/07/2018                                               

 

All’albo Pretorio dell’istituto

Al sito web dell’istituto

Agli Atti

 

Oggetto: Rinuncia all’avvio del modulo “Crescere attraverso il movimento” per il progetto
formativo PON FSE relativo ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 - 2020.  -  Codice identificativo
Progetto: 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-199

                        CUP: J94C17000010007

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il programma operativo nazionale per i “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché
per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle
periferiche” - Avviso FSE 10862 del 16 settembre 2016; Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo
(FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione
scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari
fragilità;

VISTA  la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID 31698 del 24/07/2017 di approvazione dell’intervento a
valere su Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione
scolastica e formativa e Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari
fragilità, tra cui anche persone con disabilità, ed il relativo finanziamento

 

CONSIDERATO

che per il modulo “Crescere attraverso il movimento”, destinato agli studenti, non ci sono state
iscrizioni; 

PRESO ATTO

dell’impossibilità di realizzare il modulo di cui sopra per assenza di partecipanti; 

Page 1 of 2



Rinuncia attivazione Modulo Pon "Crescere attraverso il movimento"
Published on IPSIA Majorana (https://old.ipsiacernusco.edu.it)

 

DECRETA

la rinuncia al modulo formativo per gli studenti “Crescere attraverso il movimento” relativo al progetto
codice 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-199.

 

IL dirigente scolastico

(Prof. Nicola Emilio Ferrara)

 

Anno Scolastico: 2017/18
Riferimento ufficiale: Prot.  n° 2234/VIII.1 del 03/07/2018         
amministrazione trasparente: Bandi di gara e contratti [1]
 

    Source URL:https://old.ipsiacernusco.edu.it/node/832?page=29 

Links
[1] https://old.ipsiacernusco.edu.it/taxonomy/term/70

Page 2 of 2


